ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG PHONG Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND Hoằng Phong, ngày     tháng 01 năm 2025

BÁO CÁO
V/v phối hợp, rà soát kiểm tra thông tin các đối tượng dự kiến được giải

quyết mua, thuê, thuê nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh đợt 01/2025

                     Kính gửi:

    - Ủy ban nhân dân huyện Hoằng Hóa

         - Phòng KT & HT huyện Hoằng Hóa

Thực hiện công văn số 34/UBND-KT&HT ngày 15/01/2025 của UBND

huyện Hoằng Hoá V/v phối hợp, rà soát kiểm tra thông tin các đối tượng dự kiến

được giải quyết mua, thuê, thuê nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh đợt 01/2025. UBND

xã Hoằng Phong báo cáo kết quả cụ thể như sau:

Qua rà soát, kiểm tra thông tin các đối tượng dự kiến được giải mua, thuê nhà

ở xã hội trên địa bàn tỉnh đợt 01/2025 thì không có đối tượng nào có hộ khẩu tại xã

Hoằng Phong dự kiến được mua, thuê, thuê nhà ở xã hội.

Vậy UBND xã Hoằng Phong báo cáo UBND huyện Hoằng Hoá, phòng Kinh

tế và Hạ tầng huyện xem xét tổng hợp.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên; CHỦ TỊCH
- Phòng KT & HT (Tổng hợp);

- Lưu VP.

 Nguyễn Sỹ Hiệp

		2025-01-21T14:55:57+0700

		2025-01-21T15:42:33+0700

		2025-01-21T15:42:35+0700

		2025-01-21T15:42:35+0700